PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

從茶記憶 – 莘莘學子｜走讀凍頂

體驗凍頂-一日活動

主旨：2030永續發展目標」（Sustainable Development Goals, SDGs）-SDG4 優質

教育，永續發展目標，透過食農教育體驗，認識在地產業，從茶記憶起，從長計議永

續的發展。

經費單位：農業部

主辦單位：鹿谷鄉農會、山中茶學

協辦單位：南投縣農會

活動日期：113年 12月 07日(六)

活動人數：一梯 20人(額滿為止)

活動行程：(活動流程如下)

時間 內容 備註

0800 集合 山中茶學

0830-0930 凍頂里山導覽+一日採茶人體驗 凍頂山

0930-0950 返回學校 整備含上洗手間

0950-1050 製茶無難事體驗 山中茶學

1050-1100 休息

1100-1200 茶味 調飲樂 山中茶學

1200-1330 食在地 中午吃飯

1330-1500 食農小教室

透過茶事食農體驗，認識自己的故鄉，讓茶的意象深刻記憶在小幼苗之中。

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com

活動聯絡人：嚴先生 0911106325 卓小姐 0919090119

PDF created with pdfFactory trial version www.pdffactory.com

http://www.pdffactory.com
http://www.pdffactory.com